令和　　年　　月　　日

　阿久比町教育委員会　殿

　　 　 　郵便番号

　住　　所

　フリガナ

　 氏　　名 　　　印

　(名称及び代表者氏名)

　 電　　話

　捨印

期　　間

時　　間

施設名

　　利用できな

　　かった理由

　還　付　金　額 円

金融機関名 店　　名 　　店

　　還付金振込 預金の種類 口座番号

　　み金融機関 フリガナ

口座名義

　　そ　の　他

ふれあいの森受付 社教受付

受付者氏名 　　　印 受付者氏名 　　　印

年　　月　　日 年　　月　　日

記

ふれあいの森使用料還付申請書

許可

を受

けた

事項

午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

 体育室　　・　　デイキャンプ　　・　　パターゴルフ場

令和　　年　　月　　日　　（　　）

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で許可を受けた阿久比町立ふれあいの森の

利用ができなかったので、下記のとおり使用料を還付してください。

普通・当座

緊急事態宣言が発令され、施設利用時間が短縮されたため。